
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/71/2019 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2020 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3.  Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi:Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody 29 196 622,03 zł, w tym: 

a) bieżące 26 617 558,77 zł 

b) majątkowe 2 579 063,26 zł 

2) wydatki 30 579 427,13 zł, w tym: 

a) bieżące 25 528 816,13 zł 

b) majątkowe 5 050 611,00 zł 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej.

Id: 04B30A02-666A-4F8C-86CB-9940BD02485C. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 100 874,00 20 555,00 121 429,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 555,00 20 555,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 20 555,00 20 555,00

852 Pomoc społeczna 399 850,00 27 151,00 427 001,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 550,00 163,00 713,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

550,00 163,00 713,00

85216 Zasiłki stałe 125 000,00 16 800,00 141 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

125 000,00 16 800,00 141 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 800,00 8 100,00 116 900,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

108 800,00 8 100,00 116 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 69 600,00 2 088,00 71 688,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

69 600,00 2 088,00 71 688,00

Razem: 29 148 916,03 47 706,00 29 196 622,03

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04B30A02-666A-4F8C-86CB-9940BD02485C. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2020 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 31.07.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 408 925,00 20 555,00 3 429 480,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 20 555,00 20 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 597,61 16 597,61

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 835,18 2 835,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 406,21 406,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

32 800,00 0,00 32 800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 31 504,00 0,00 31 504,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

304,00 -200,00 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 906,00 200,00 1 106,00

852 Pomoc społeczna 1 210 125,00 27 151,00 1 237 276,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 84 250,00 163,00 84 413,00

3110 Świadczenia społeczne 84 242,00 160,00 84 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,00 3,00 11,00

85216 Zasiłki stałe 125 000,00 16 800,00 141 800,00

3110 Świadczenia społeczne 125 000,00 16 800,00 141 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 496 367,00 8 100,00 504 467,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 334 725,00 8 100,00 342 825,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 128 200,00 2 088,00 130 288,00

3110 Świadczenia społeczne 118 800,00 2 088,00 120 888,00

Razem: 30 531 721,13 47 706,00 30 579 427,13

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04B30A02-666A-4F8C-86CB-9940BD02485C. Podpisany Strona 1




